[bookmark: _GoBack]广东省药品监督管理局关于发布《广东省中药饮片炮制规范》（第二册）的通告
广东省药品监督管理局
通   告
2023年 第84号
　　为进一步完善中药饮片炮制管理，提高中药饮片质量控制水平，根据《中华人民共和国药品管理法》等相关规定，广东省药品监督管理局已完成《广东省中药饮片炮制规范》（第二册）共计82个品种中药饮片炮制标准的审核，现予发布，自2024年2月7日起执行。自执行之日起，原收载于历版广东省中药材炮制规范的同品种药品标准同时废止。
　　各有关单位在《广东省中药饮片炮制规范》（第二册）执行过程中发现的问题，请及时向广东省药品检验所反馈，并提供广东省药品监督管理局。
　　特此通告。
　　附件：《广东省中药饮片炮制规范》（第二册）品名目次
　　广东省药品监督管理局
　　2023年11月7日